Chatarra  182 N/A 
Barranquilla 

N/A Aprovechamiento  Comercialización  

CM 22088 
27/01/2025 

Recipientes contaminados de 
aceite  

4 N/A 
Barranquilla 

N/A Encapsulamiento  
Celdas de 
seguridad 

El peso total de residuos anteriormente listados es de ochocientos treinta y uno punto dos Kilogramos (831.2 kg) 

De acuerdo con el Decreto 1076 de 2015 del Ministerio de Ambiente, la responsabilidad de ECOGREEN 

RECYCLING SAS. Como receptor de los residuos peligrosos es solidaria con el generador y subsiste hasta tanto 

se obtiene el certificado de aprovechamiento/ eliminación/ disposición final definitiva de los residuos mencionados.